
ПРОТОКОЛ № 7/2021 
засідання наглядової ради 

Акціонерного товариства «Одеська ТЕЦ»

м. Київ «20» травня 2021 року

Присутні члени наглядової ради:
1. АгеєвЮ.А.
2. Шведкий М.А.
3. Сотскова О.А.
4. Дишловий В.І.
5. Дубовик С.В.

Відповідно до п. 17.11.5. Статуту АТ «Одеська ТЕЦ» засідання 
Наглядової ради є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини 
членів Наглядової ради від загального складу Наглядової ради. У засіданні 
беруть участь всі члени Наглядової ради товариства, засідання є 
правомочним.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Обрання Голови Наглядової ради, Заступника Голови 
Наглядової ради та Секретаря Наглядової ради АТ «Одеська ТЕЦ».

2. Про створення Комітетів Наглядової ради АТ «Одеська ТЕЦ», 
затвердження їх положень та персонального складу.

СЛУХАЛИ з питання № 1 порядку денного Сотскову О.А., який 
зазначив, що відповідно до п.п.35 п.17.3. та п.17.8. Статуту АТ «Одеська 
ТЕЦ» до виключної компетенції наглядової ради відноситься прийняття 
рішення про обрання та переобрання голови Наглядової ради, заступника 
голови Наглядової ради та секретаря Наглядової ради. Голова, заступник 
голови та секретар Наглядової ради обираються членами Наглядової ради на 
засіданні Наглядової ради.

Враховуючи викладене, запропоновано для голосування такий проект 
рішення:

Обрати Головою Наглядової ради Товариства Дубовика Сергія 
Вікторовича; обрати заступника Голови Наглядової ради Товариства 
Агеєва Юрія Анатолійовича; обрати секретаря Наглядової ради 
Товариства Сотскову Олену Анатоліївну.

Інших пропозицій не надходило.
Голосували: «за» -  одноголосно.
Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ з питання № 2 порядку денного Дубовика С.В., який 
зазначив, що відповідно до п. 17.6 Статуту АТ «Одеська ТЕЦ» для



підвищення ефективності своєї діяльності та для попереднього розгляду 
окремих питань, які потребують більш детального вивчення, Наглядова рада 
має право створити постійні чи тимчасові комітети з числа членів Наглядової 
ради. Комітети не є органами Товариства, через комітети Наглядової ради 
Товариство не бере на себе прав та обов’язків.

В Товаристві обов’язково утворюється комітет з питань аудиту (далі -  
Комітет питань аудиту), комітет з питань визначення винагороди 
посадовим особам Товариства та призначень (далі -  Комітет з винагород та 
призначень). Вищезазначені комітети очолюють Незалежні директори. До 
кожного з вищезазначених комітетів входить не менше 3 (трьох) членів 
Наглядової ради, більшість з яких має бути Незалежними директорами. 
Конкретна кількість членів комітету визначається положенням про 
відповідний комітет.

Комітети утворюються за рішенням Наглядової ради. Рішення про 
утворення комітетів та про перелік питань, які передаються йому для 
вивчення і підготовки, приймаються простою більшістю голосів членів 
Наглядової ради.

Кожен комітет має своє положення про комітет, яке затверджується 
Наглядовою радою. Положення про комітет обов’язково містить перелік 
питань, що належать до повноважень такого комітету.

Враховуючи викладене, запропоновано для голосування такий проект 
рішення:

1. Створити Комітет з питань аудиту. Затвердити Положення про 
Комітет з питань аудиту в запропонованій редакції.

2. Затвердити персональний склад Комітету з питань аудиту: 
Голова Комітету -  Сотскова Олена Анатоліївна; Члени комітету: 
Дишловий Віталій Ігорович, Шведкий Миколай Анатолійович.

3. Створити Комітет з питань визначення винагороди посадовим 
особам Товариства та призначень. Затвердити Положення про Комітет з 
питань визначення винагороди посадовим особам Товариства та 
призначень в запропонованій редакції.

4. Затвердити персональний склад Комітету з питань визначення 
винагороди посадовим особам Товариства та призначень: Голова 
Комітету -  Шведкий Миколай Анатолійович; Члени Комітету -  Дубовик 
Сергій Вікторович, Агеєв Юрій Анатолійович.

Інших пропозицій не надходило.
Голосували: «за» -  одноголосно.
Рішення прийнято. "

Голова Наглядової ради 

Члени Наглядової ради




